淮安市博爱康复中心 3D 沉浸式智慧训练室建设项目成交公告

一、项目编号：JSJHZFCG-竞磋-2025120

二、项目名称：3D 沉浸式智慧训练室建设项目

三、中标（成交）信息：

供应商名称：南京宏康科技有限公司

统一社会信用代码：91320191MA1YQKB65W

供应商地址：南京市江北新区浦泗路 8-2 号主楼 5层 506 室

成交金额：叁拾叁万元整（¥330000.00）

评审总得分：95.33 分（均分制）

四、主要标的信息

序号 货物名称 品牌型号 数量 单位 单价

1
3D 沉浸式智慧康复系

统
南粟 NINAN-IMMSB1 1 套 312507.00

2 环境美化 宏康 1 项 17020.00

五、评审专家名单：张文奎、张书永、贾红

六、代理服务收费标准：本项目代理服务收费标准参照“计价格〔2002〕1980 号文”收费标准

的 60%收取。

七、公告期限

自本公告发布之日起 1个工作日。

八、其它补充事宜：无

九、凡对本次公告内容提出询问，请按以下方式联系。